平成 25 年 6月 11 日

各 位

会 社 名   川田テクノロジーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 川田 忠裕

(コード番号  3443 東証・大証 第１部)

問合せ先 取締役総務部長 山本 隆夫

（TEL．03－3915－7631）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、新任の取締役候補者に関して下記のとおり決定しましたのでお

知らせいたします。

 なお、本人事は、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会ならびに同総会後の取締役会にて正式に

決定される予定です。

記

１．川田テクノロジーズ株式会社 役員人事予定（平成 25 年 6月 27 日付）

  新任取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

越後 滋 常務取締役 技術研究所長 川田工業㈱常務執行役員 技術研究所長

以上